
 

 

UCHWAŁA NR 437/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2023 dotacji  

dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe  

w ramach projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski”  

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572), art. 22b i 22c  

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 2409) oraz uchwały nr  209/23 Zarządu Województwa Łódzkiego  

z dnia 13 marca 2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków  

o udzielenie dotacji dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody 

działkowe w ramach projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” oraz powołania 

komisji merytorycznej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2023 dotacji  

dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe w ramach 

projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” w łącznej wysokości 994.793,00 zł 

(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt  

trzy złote i 00/100). 

§ 2. Przyjmuje się podział środków dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 

rodzinne ogrody działkowe w ramach projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski”, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki oraz terminy realizacji zadań w ramach projektu, o którym 

mowa w § 1, określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem 

Łódzkim a stowarzyszeniami ogrodowymi prowadzącymi rodzinne ogrody działkowe, 

wymienionymi w załączniku do uchwały. 

§ 4. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa Łódzkiego 

na 2023 rok. 

 



 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik 
do uchwały nr 437/23 
Zarządu Województwa Łódzkiego 

             z dnia 30 maja 2023 
 
 

Wykaz stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe,  
którym udziela się dotacji z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2023 

w ramach projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” 
 
 

Lp. 

Stowarzyszenie 

ogrodowe 

prowadzące 

rodzinny ogród 

działkowy 

Nazwa zadania 

 

Miejscowość,  

w której będzie 

realizowane 

zadanie 

 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Karolinka" 

Modernizacja terenu ujęcia 

wody i urządzeń 

umożliwiających korzystanie ze 

studni głębinowej na ROD 

"Karolinka" 

Rydzyny 12 500,00 zł 

2. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

 "Błonie" 

ROD "Błonie" Opoczno 

wirtuozem ochrony środowiska 
Opoczno 18 700,00 zł 

3. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Uroczysko" 

Modernizacja hydroforni Sieradz 30 000,00 zł 

4. 

Stowarzyszenie 

Ogrodowe 

"Słoneczko" 

Poprawa gospodarki wodnej 

oraz poziomu eko-upraw na 

terenie ogrodów działkowych  

w Kutnie poprzez wykonanie 

drenażu terenu i uregulowanie 

gospodarki wodnej 

Kutno 30 000,00 zł 

5. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Stokrotka" 

Modernizacja alejek 

ogrodowych na terenie 

Rodzinnego Ogrodu 

Działkowego "Stokrotka"  

w Kutnie 

Kutno 30 000,00 zł 

6. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Wzgórze" 

Melioracja ogrodu 

 i kwietna aleja 
Kutno 30 000,00 zł 

7. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

 "Malwa" 

Modernizacja ogrodowej alei 

będącej drogą dojazdową  

oraz nasadzenie  

kwietnej alei osłaniającej 

miejsca do parkowania 

Konstantynów 

Łódzki 
29 578,00 zł 



8. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Brzezina" 

Wymiana nawierzchni alei 

ogrodowej na nawierzchnię 

czynną biologicznie 

 

Łódź 30 000,00 zł 

9. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Przyszłość"  

 

Poprawa stanu gruntów 

poprzez nasadzenia  

i nawodnienia 

Gorczyn 20 465,00 zł 

10. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

"Relaks" 

Modernizacja rowu 

melioracyjnego na terenie 

ROD "Relaks" w Wieluniu 

Wieluń 30 000,00 zł 

11. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

 im. Marii 

Konopnickiej  

 

Modernizacja alei ogrodowej  

w ramach projektu 

"Województwo Łódzkie 

Ogrodem Polski" 

Skierniewice 30 000,00 zł 

12. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy 
"Zielony Gaj" 

Poprawa jakości upraw w ROD 
"Zielony Gaj" poprzez 

modernizację nawadniania 
oraz nasadzenia roślin 

miododajnych 
 

Bełchatów 26 950,00 zł 

13. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

 "Róża" 

Renowacja kanału zasilanego 

wodami opadowymi  

i gruntowymi na terenie ROD 

"Róża" w Łodzi 

Łódź 30 000,00 zł 

14. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

im. M. Konopnickiej 

Modernizacja alei ogrodowej  

i budowa zbiornika na wodę 
Łódź 30 000,00 zł 

15. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

"Iskra" 

Zagospodarowanie  

i modernizacja terenu ROD 

"Iskra" 

Nowy Glinnik 30 000,00 zł 

16. 

Stowarzyszenie  

Nad Stawem  

 

Utwardzenie kruszywem alejek 

ogrodowych będących drogami 

dojazdowymi do działek, na 

których prowadzone są uprawy 

przez działkowców 

Łódź 15 900,00 zł 

17. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Poziomka" 

Modernizacja alei ogrodowej 

oraz nasadzenia drzew, 

krzewów oraz traw 

 

Skierniewice 30 000,00 zł 

18. 

Rodzinne Ogrody 

Działkowe  

"Nowe Sady"  

 

Modernizacja odcinka głównej 

alei ogrodu 
Łódź 30 000,00 zł 

19. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

„Polanka” 

Ochrona gruntów rolnych 

Rodzinnego Ogrodu 

Działkowego "Polanka"  

w Łodzi 

Łódź 30 000,00 zł 



20. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Przylaszczka" 

"Nasz tajemniczy ogród" - 

Utworzenie przyjaznego 

zakątka dla zapylaczy oraz 

działkowiczów poprzez 

ulepszenie ładu 

przestrzennego, zieleni  

i zadrzewienia terenu 

Łódź 30 000,00 zł 

21. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy „Relaks” 

Budowa, przebudowa, 

modernizacja alejek 

ogrodowych oraz nasadzenie 

zielonych i kwietnych alei 

 

Rawa 

Mazowiecka 
30 000,00 zł 

22. 
Stowarzyszenie 

Ogrodowe "Jelonek" 

„Cieszymy się czystym 

powietrzem na Rodzinnych 

Ogrodach Działkowych” 

Wieluń 30 000,00 zł 

23. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy im. 

Adama Mickiewicza 

Utwardzenie dojazdu do 

działek i studni 

 

Tomaszów 

Mazowiecki 
28 150,00 zł 

24. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

"Lotnia" 

Utwardzenie wewnętrznych 

dróg na terenie ogrodu oraz 

stworzenie bzowej alei 

prowadzącej do Parku 

Działkowca 

Aleksandrów 

Łódzki 
27 300,00 zł 

25. 
Stowarzyszenie 

Ogrodowe "Warta" 

Modernizacja alejek 

ogrodowych oraz nasadzenie 

zieleni na terenie ogrodu 

 

Pajęczno 17 064,00 zł 

26. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Czeremcha" 

Budowa alejki ogrodowej 

dojazdowej do działek  

i dokonanie nasadzeń 

Poddębice 30 000,00 zł 

27. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Magnolia" 

Modernizacja (odwodnienie) 

alei ogrodowej - będącej drogą 

dojazdową do działek - 

znajdującej się na terenie 

ogrodu ROD "Magnolia" 

w Łodzi 

Łódź 29 760,00 zł 



28. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy "Bratek" 

Modernizacja alejek 

ogrodowych będących drogami 

dojazdowymi do działek na 

terenie ROD oraz zwiększenie 

terenów zielonych - łąka 

kwietna i wysiew traw 

 

Brzeziny 30 000,00 zł 

29. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

 "Pienista" 

Modernizacja alejek 

ogrodowych będącymi drogami 

dojazdowymi do działek 

rodzinnych, na których 

prowadzone są uprawy rolne 

Łódź 30 000,00 zł 

30. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

"Wolinka" 

Nowa aleja w ROD „Wolinka” Zduńska Wola 28 878,00 zł 

31. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Tramwajarz II" 

Modernizacja ciągu 

komunikacyjnego głównej 

alejki ogrodowej 

Łódź 30 000,00 zł 

32. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Kopanka" 

Zakup i wymiana pompy studni 

głębinowej oraz zazielenienie 

miejsc postojowych 

Kopanka 30 000,00 zł 

33. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Olimpijka" 

Nasadzenie zielonych  

i kwietnych alei na terenie 

ogrodu  "Olimpijka" 

Łódź 30 000,00 zł 

34. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy  

„Konwalia” 

Budowa, przebudowa, 

modernizacja alejek 

ogrodowych będących drogami 

dojazdowymi do działek, na 

których prowadzone są uprawy 

rolne 

Skierniewice 30 000,00 zł 

35. 
Rodzinny Ogród 

Działkowy  

"Poranek" w Łodzi 

Ukwiecenie okolicy Domu 

Działkowca 
Łódź 19 548,00 zł 

36. 

Rodzinny Ogród 

Działkowy 

"Słoneczny" 

Posadzenie żywopłotu  

i krzewów miododajnych  

na terenie ROD 

 

Radomsko 30 000,00 zł 

Razem 994 793,00 zł 

 


		2023-06-05T13:35:42+0200


		2023-06-05T15:07:22+0200


		2023-06-06T11:35:05+0200


		2023-06-06T12:32:53+0200


		2023-06-06T16:10:56+0200




